
SGA Alba- Achizitie piese utilaje forestiere

I.D.: 72724875

Data publicarii 01.09.22 Coduri CPV 44423000-1 16820000-9

Pretul estimativ: 3.848,74 RON - 3.848,74 RON

Descriere: 1.Sina 40cm , 1.6mm, 3/8 4 buc x 147.05 = 588.20 ron 2. Lant 40cm, 1.6mm 8 buc x 63.03 = 504.24 ron 3. Bujie ngk 2 buc x 12.61 = 25.22 ron 4. Bujie stihl m14 3 buc x 12.61 = 37.83 ron 5. Disc de tuns iarba230-2 4 buc x 71.43 = 285.72 ron 6. Autocut 25-2 2 buc x 84.03 = 168.06 ron 7. Arc recuperator 2 buc x 29.41 = 58.82 ron 8. Fir nylon 1 buc x 168.08 = 168.08 ron 9. Rola demaror 2 buc x 29.41 = 58.82 ron 10.Pila rotunda 6 buc x 8.40 = 50.4 ron 11. Cutit defrisat in stea 6 buc x 126.05 = 756.3 ron 12.Disc de cosit 3 buc x 33.61= 100.83 ron 13.set roata lant 3 buc x 96.64 = 289.92 ron 14. disc de ferastrau 3 buc x 252.10 = 756.30 ron
